
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 516 (1)
   Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας καθ΄ υπέρ-

βαση του υποχρεωτικού ωραρίου, καθώς και 

εργασίας προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 

ωραρίου για τακτικούς υπαλλήλους Δημοσίου 

Δικαίου και Ι.Δ.Α.Χ. και για έκτακτο προσωπικό 

Ι.Δ.Ο.Χ. του Δήμου Ξάνθης για το β΄ Εξάμηνο του 

έτους 2020.

  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΞΑΝΘΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 86 του ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδι-

κα Δήμων και Κοινοτήτων» (Α΄114) σε συνδυασμό με 
το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Τα άρθρα 36, 48, 49 και 176 του ν. 3584/2007 «Κύρω-
ση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων».

3. Τα άρθρα 20, 34 και 35 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση 
των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθ-
μίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων».

4. Την υπ΄ αρ. 2/1015ΔΕΠ/05-01-2016 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για την 
εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/
2015 (Α΄ 176) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων 
του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκη-
σης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομι-
κών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δι-
καίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α΄ του 
ν. 3429/2005 (Α΄ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις».

5. Την υπ΄ αρ. 7524/29-08-2016 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
Θράκης «Τροποποίηση της υπ΄ αρ. 10572/14-10-2015 
απόφασης Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Μακεδονίας Θράκης περί καθιέρωσης εξαιρέσεων 
από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας και του 
συνεχούς ωραρίου καθώς και της 12ωρης και 24ωρης 
λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Ξάνθης Ν. Ξάν-
θης» (Β΄ 3551).

6. Την υπ΄αρ. 5578/13 απόφαση του Γενικού Γραμμα-
τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας  - Θράκης  
«Έγκριση Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου Ξάνθης» (Β΄ 1419).

7. Την υπ΄ αρ. 1338/22238/02-09-2019 (ΑΔΑ: 6Ρ9ΜΩΚ8-
473) απόφαση Δημάρχου Ξάνθης, περί ορισμού Αντιδη-
μάρχων (ορθή επανάληψη).

8. Την υπ΄ αρ. 1339/22240/02-09-2019 (ΑΔΑ: ΨΟ-
6ΖΩΚ8-ΓΦ5) απόφαση Δημάρχου Ξάνθης, περί με-
ταβίβασης αρμοδιοτήτων σε Αντιδημάρχους, όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ΄αρ. 1357/22533/03-09-2019 
απόφαση Δημάρχου Ξάνθης.

9. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη και υπερωριακή 
απασχόληση από τους υπαλλήλους του Δήμου Ξάνθης, 
πέραν των ωρών της υποχρεωτικής απασχόλησής τους, 
καθώς και παροχή εργασίας προς συμπλήρωση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου για υπηρεσίες που λειτουργούν όλες 
τις ημέρες είτε σε δωδεκάωρη είτε σε εικοσιτετράωρη 
βάση, καθώς και τις Κυριακές και αργίες, προκειμένου 
να αντιμετωπισθούν οι παρακάτω ανάγκες του Δήμου:

- Για την αποκομιδή των απορριμμάτων και τη συνεχή 
λειτουργία της Υπηρεσίας Καθαριότητας.

- Για τη λειτουργία του Δημοτικού Νεκροταφείου, κατά 
τις Κυριακές και αργίες.

- Για το κλάδεμα των ψηλών δένδρων, αποκομιδή κλα-
διών από κλαδεύσεις, ανάγκες αρδεύσεων των πάρκων 
κατά τους καλοκαιρινούς μήνες, καταστάσεις θεομηνιών 
και εκτάκτων γεγονότων, καθαρισμός χώρων πρασίνου 
σε ημέρες εθνικών εορτών.

- Για την αποκατάσταση βλαβών στα δίκτυα ηλεκτρο-
φωτισμού, παροχές ρεύματος, την αντιμετώπιση έκτα-
κτων και φυσικών αναγκών, επιβλέψεις σε εκδηλώσεις 
και εθνικές επετείους.

- Για τη συντήρηση των σχολικών κτιρίων, τοποθετή-
σεις εξέδρων σε πολιτιστικές εκδηλώσεις και εθνικές 
επετείους, αποκαταστάσεις βλαβών στα δημοτικά δί-
κτυα και κτίρια.

- Για τη υποδοχή και φιλοξενία αντιπροσωπειών εσω-
τερικού και εξωτερικού ή άλλων προσκεκλημένων.

- Για τη διοικητική και γραμματειακή υποστήριξη του 
έργου του Δημάρχου και των λοιπών Δημοτικών Αρχών, 
την προβολή του έργου του Δημάρχου και τις δημόσιες 
σχέσεις του Δήμου με δημόσιους και ιδιωτικούς φορείς 
κατά περίπτωση Σάββατα, Κυριακές, καθώς και τις αργίες.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Ιουνίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2514

25121



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25122 Τεύχος B’ 2514/24.06.2020

- Για τον έλεγχο του υπαίθριου εμπορίου και της εβδο-
μαδιαίας λαϊκής αγοράς.

- Για τη σύνταξη του ετήσιου απολογισμού, ισολογι-
σμού και των οικονομικών καταστάσεων.

- Για την εφαρμογή των νομοθετικών ρυθμίσεων που 
αφορούν την υπηρεσιακή, μισθολογική και βαθμολογική 
εξέλιξη του προσωπικού.

- Για την ηλεκτρονική καταχώρηση όλων των στοιχείων 
των υπαλλήλων του Δήμου μας, καθώς και όσων προ-
σλαμβάνονται με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου.

- Για τον έλεγχο των δικτύων πληροφορικής - εκλο-
γές - μεταδημοτεύσεις - ετεροδημότες, αναθεωρήσεις 
εκλογικών καταλόγων.

- Για την τέλεση πολιτικών γάμων και την διεκπεραίω-
ση άλλων ληξιαρχικών πράξεων.

- Για τη συντήρηση του εξοπλισμού, των κτιρίων και 
της ύδρευσης στη Δημοτική Ενότητα Σταυρούπολης.

- Για τις ανάγκες λειτουργίας των αθλητικών εγκατα-
στάσεων του Δήμου μας, οι οποίες λειτουργούν μέχρι 
την 22:00 το βράδυ και μερικές φορές και τα Σαββατο-
κύριακα, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία καθ’ υπέρβαση 
του υποχρεωτικού ωραρίου, καθώς και προς συμπλή-
ρωση του υποχρεωτικού ωραρίου (για υπηρεσίες που 
λειτουργούν είτε όλες τις ημέρες είτε σε δωδεκάωρη 
είτε σε εικοσιτετράωρη βάση) για τακτικό προσωπικό 
δημοσίου δικαίου και Ι.Δ.Α.Χ. και για έκτακτο προσω-
πικό ΙΔΟΧ του Δήμου Ξάνθης για το β΄ εξάμηνο του 
έτους 2020, ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 25123Τεύχος B’ 2514/24.06.2020

Α
ρι

θμ
ός

 Υ
πα

λλ
ήλ

ω
ν

Ώ
ρε

ς 
Υπ

ερ
ω

ρι
ακ

ής
 

Α
πο

γε
υμ

ατ
ιν

ής
 

Ερ
γα

σί
ας

 π
έρ

αν
 

τη
ς 

Υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς 
κα

ι μ
έχ

ρι
 2

2η
 ώ

ρα

Ώ
ρε

ς 
γι

α 
Ερ

γα
σί

α 
Κυ

ρι
ακ

ώ
ν 

κα
ι 

Εξ
αι

ρέ
σι

μω
ν 

πέ
ρα

ν 
τη

ς 
Υπ

οχ
ρε

ω
τι

κή
ς 

(υ
πη

ρε
σί

ες
 1

2ώ
ρη

ς 
ή 

24
ώ

ρη
ς 

λε
ιτ

ου
ργ

ία
ς)

Ώ
ρε

ς 
Υπ

ερ
ω

ρι
ακ

ής
 

ερ
γα

σί
ας

 α
πό

 2
2η

 
ώ

ρα
 μ

έχ
ρι

 6
η 

πρ
ω

ιν
ή 

πέ
ρα

 α
πό

 τ
ην

 υ
πο

-
χρ

εω
τι

κή
 (ν

υχ
τε

ρι
νά

) 
(υ

πη
ρε

σί
ες

 1
2ώ

ρη
ς 

ή 
24

ώ
ρη

ς 
λε

ιτ
ου

ργ
ία

ς)

Ώ
ρε

ς 
ερ

γα
σί

ας
 π

ρο
ς 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 τ

ης
 

εβ
δο

μα
δι

αί
ας

 υ
πο

χρ
εω

τι
κή

ς 
(υ

πη
ρε

σί
ες

 
12

ώ
ρη

ς 
ή 

24
ω

ρη
ς 

λε
ιτ

ου
ργ

ία
ς)

Α
πό

 6
η 

πρ
ω

ιν
ή-

 
22

η 
ώ

ρα

Α
πό

 2
2η

 ώ
ρα

- 
6η

 π
ρω

ιν
ή 

(ν
υχ

τε
ρι

νά
)

Ν
υχ

τε
ρι

νή
 

ερ
γά

σι
μω

ν 
ημ

ερ
ώ

ν

Ν
υχ

τε
ρι

νή
 κ

αι
 η

με
ρή

σι
α 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
κα

ι ε
ξα

ιρ
έσ

ιμ
ω

ν 
ημ

ερ
ώ

ν

Τμ
ήμ

α 
Εξ

υπ
ηρ

έτ
ησ

ης
 Δ

ημ
άρ

χο
υ

Π
ρο

ϊσ
τά

με
νο

ς Τ
μή

μα
το

ς:
 

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 Κ
λά

δο
υ 

TE
 Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ού
 - 

Λ
ογ

ισ
τι

κο
ύ

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

40
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
20

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 Κ
λά

δο
υ 

Π
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

40
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
20

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Γρ
αφ

εί
ο 

Δ
ημ

οσ
ίω

ν 
Σχ

έσ
εω

ν 
κα

ι Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ής

 Β
οή

θε
ια

ς

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 Ε
ιδ

ικ
ότ

ητ
ας

 
Δ

Ε 
Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ού
12

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
40

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

20
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 Κ
λά

δο
υ 

Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

- Λ
ογ

ισ
τι

κο
ύ

90
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
20

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Γρ
αφ

εί
ο 

Ν
ομ

ικ
ής

 Υ
πη

ρε
σί

ας

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 Ε
ιδ

ικ
ότ

ητ
ας

 
Δ

Ε 
Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ού
- Ο

ικ
ον

ομ
ικ

ού
12

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Δ
ιε

ύθ
υν

ση
 Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ώ
ν 

Υπ
ηρ

εσ
ιώ

ν

Π
ρο

ϊσ
τα

μέ
νη

 Δ
ιε

ύθ
υν

ση
ς:

 
Έν

ας
 (1

) υ
πά

λλ
ηλ

ος
 Μ

όν
ιμ

ος
 Κ

λά
δο

υ 
ΤΕ

 Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

 - 
Λ

ογ
ισ

τι
κο

ύ

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 υ
πά

λλ
ηλ

ος
 ΙΔ

ΑΧ
 Ε

ιδ
ικ

ότ
ητ

ας
 Υ

Ε 
Ερ

γα
τώ

ν 
Γε

νι
κώ

ν 
Κα

θη
κό

ντ
ω

ν
80

 ώ
ρε

ς

Υπ
ηρ

εσ
ία

 Ε
λέ

γχ
ου

Δ
ύο

 (2
) υ

πά
λλ

ηλ
οι

 Μ
όν

ιμ
οι

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

 έ
κα

στ
ος

Δ
ύο

 (2
) υ

πά
λλ

ηλ
οι

 ΙΔ
ΑΧ

 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
Δ

Ε 
Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ού
12

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25124 Τεύχος B’ 2514/24.06.2020
Τμ

ήμ
α 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ώ

ν 
Υπ

ηρ
εσ

ιώ
ν

Π
ρο

ϊσ
τά

με
νο

ς Τ
μή

μα
το

ς:
 

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Γρ
αφ

εί
ο 

Υπ
οσ

τή
ρι

ξη
ς 

Π
ολ

ιτ
ικ

ώ
ν 

Ο
ργ

άν
ω

ν

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Χε
ιρ

ισ
τώ

ν 
Η

/Υ
12

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
50

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

50
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

50
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
50

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Γρ
αφ

εί
ο 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ής

 Μ
έρ

ιμ
να

ς 
κα

ι Δ
ια

φ
άν

ει
ας

Δ
ύο

 (2
) υ

πά
λλ

ηλ
οι

 Μ
όν

ιμ
οι

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

60
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
Δ

Ε 
Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ού
60

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Τρ
ει

ς 
(3

) υ
πά

λλ
ηλ

οι
 Μ

όν
ιμ

οι
 

Κλ
άδ

ου
 Υ

Ε 
Κλ

ητ
ήρ

ω
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

 έ
κα

στ
ος

Γρ
αφ

εί
ο 

Μ
ητ

ρώ
ω

ν 
κα

ι Δ
ια

δι
κα

σι
ώ

ν 
Π

ρο
σω

πι
κο

ύ

Τρ
ει

ς 
(3

) υ
πά

λλ
ηλ

οι
 Μ

όν
ιμ

οι
 

Κλ
άδ

ου
 Π

Ε 
Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ού
80

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

 έ
κα

στ
ος

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Δ
ύο

 (2
) υ

πά
λλ

ηλ
οι

 Μ
όν

ιμ
οι

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

80
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

 - 
Ο

ικ
ον

ομ
ικ

ού

20
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

 - 
Λ

ογ
ισ

τι
κο

ύ
80

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

 έ
κα

στ
ος

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Τ
Ε 

Δ
ιο

ίκ
ησ

ης
 Μ

ον
άδ

ω
ν 

Το
πι

κή
ς 

Α
υτ

οδ
ιο

ίκ
ησ

ης

 8
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 25125Τεύχος B’ 2514/24.06.2020
Γρ

αφ
εί

ο 
δι

οι
κη

τι
κή

ς 
εξ

υπ
ηρ

έτ
ησ

ης
 μ

ε 
έδ

ρα
 τ

α 
Κι

μμ
έρ

ια

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
Δ

Ε 
Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ού
20

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Γρ
αφ

εί
ο 

δι
οι

κη
τι

κή
ς 

εξ
υπ

ηρ
έτ

ησ
ης

 μ
ε 

έδ
ρα

 τ
ο 

Εύ
μο

ιρ
ο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 Κ
λά

δο
υ 

Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

20
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Τμ
ήμ

α 
Α

δε
ιο

δο
τή

σε
ω

ν 
κα

ι Ε
μπ

ορ
ικ

ώ
ν 

Δ
ρα

στ
ηρ

ιο
τή

τω
ν

Π
ρο

ϊσ
τά

με
νο

ς Τ
μή

μα
το

ς:
 

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Γρ
αφ

εί
ο 

Α
δε

ιώ
ν 

Εμ
πο

ρι
κώ

ν 
κα

ι Ε
πι

χε
ιρ

ημ
ατ

ικ
ώ

ν 
Δ

ρα
στ

ηρ
ιο

τή
τω

ν

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

80
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

80
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ώ
ν 

Γρ
αμ

μα
τέ

ω
ν

80
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

 Λ
ογ

ισ
τι

κο
ύ

80
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Τμ
ήμ

α 
Α

στ
ικ

ής
 Κ

ατ
άσ

τα
ση

ς

Π
ρο

ϊσ
τά

με
νο

ς Τ
μή

μα
το

ς:
 

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Κο
ιν

ω
νι

κή
ς 

Κα
τε

ύθ
υν

ση
ς

 6
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Γρ
αφ

εί
ο 

Δ
ημ

οτ
ολ

ογ
ίω

ν,
 Μ

ητ
ρώ

ω
ν 

Α
ρρ

έν
ω

ν,
 Σ

τρ
ατ

ολ
ογ

ία
ς

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

32
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
Δ

Ε 
Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ού
12

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
32

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25126 Τεύχος B’ 2514/24.06.2020
Γρ

αφ
εί

ο 
Λ

ηξ
ια

ρχ
εί

ου
 κ

αι
 Π

ολ
ιτ

ικ
ώ

ν 
Γά

μω
ν

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
Δ

Ε 
Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ού
12

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
80

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

16
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
96

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 μ
όν

ιμ
ος

 Κ
λά

δο
υ 

Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

12
0 

ώ
ρε

ς
 τ

ο 
εξ

άμ
ην

ο
32

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
Π

Ε 
Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ού
12

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
32

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Δ
ιε

ύθ
υν

ση
 Ο

ικ
ον

ομ
ικ

ώ
ν 

Υπ
ηρ

εσ
ιώ

ν

Π
ρο

ϊσ
τά

με
νο

ς 
Δ

ιε
ύθ

υν
ση

ς:
 

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 Κ
λά

δο
υ 

Π
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

10
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Τμ
ήμ

α 
Λ

ογ
ισ

τη
ρί

ου
 κ

αι
 Π

ρο
μη

θε
ιώ

ν

Π
ρο

ϊσ
τά

με
νο

ς Τ
μή

μα
το

ς:
Έν

ας
 (1

) υ
πά

λλ
ηλ

ος
 Μ

όν
ιμ

ος
 

Κλ
άδ

ου
 Π

Ε 
Ο

ικ
ον

ομ
ικ

ού
- Λ

ογ
ισ

τι
κο

ύ

10
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Γρ
αφ

εί
ο 

Λ
ογ

ισ
τη

ρί
ου

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

40
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

40
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
Δ

Ε 
Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ού
40

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Τ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

- Λ
ογ

ισ
τι

κο
ύ

60
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Γρ
αφ

εί
ο 

Π
ρο

μη
θε

ιώ
ν

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Τ
Ε 

Δ
ιο

ίκ
ησ

ης
 Μ

ον
άδ

ω
ν 

Το
πι

κή
ς 

Α
υτ

οδ
ιο

ίκ
ησ

ης

 6
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

40
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

40
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 25127Τεύχος B’ 2514/24.06.2020
Έν

ας
 (1

) υ
πά

λλ
ηλ

ος
 Μ

όν
ιμ

ος
 

Κλ
άδ

ου
 Δ

Ε 
Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ού
60

 ώ
ρε

ς

Τμ
ήμ

α 
Τα

με
ίο

υ 
κα

ι Ε
σό

δω
ν

Π
ρο

ϊσ
τά

με
νο

ς Τ
μή

μα
το

ς:
Έν

ας
 (1

) υ
πά

λλ
ηλ

ος
 Μ

όν
ιμ

ος
 

Κλ
άδ

ου
 Δ

Ε 
Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ού

10
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Γρ
αφ

εί
ο 

Τα
με

ίο
υ

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

40
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Τ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

- Λ
ογ

ισ
τι

κο
ύ

60
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

40
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Γρ
αφ

εί
ο 

Εσ
όδ

ω
ν

Δ
ύο

 (2
) υ

πά
λλ

ηλ
οι

 Μ
όν

ιμ
οι

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

30
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

Κλ
άδ

ου
 Π

Ε 
Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ού
40

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
Π

Ε 
Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ού
60

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Τ
Ε 

Δ
ιο

ίκ
ησ

ης
 Μ

ον
άδ

ω
ν 

Το
π.

 Α
υτ

/σ
ης

30
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
Δ

Ε 
Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ού
30

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Δ
ιε

ύθ
υν

ση
 Π

ερ
ιβ

άλ
λο

ντ
ος

 κ
αι

 Π
οι

ότ
ητ

ας
 Ζ

ω
ής

Π
ρο

ϊσ
τά

με
νο

ς 
Δ

ιε
ύθ

υν
ση

ς:
 

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Τ
Ε 

Τε
χν

ολ
όγ

ω
ν 

Γε
ω

πό
νω

ν

 1
20

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Π
ερ

ιβ
αλ

λο
ντ

ολ
όγ

ω
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25128 Τεύχος B’ 2514/24.06.2020
Έν

ας
 (1

) υ
πά

λλ
ηλ

ος
 Μ

όν
ιμ

ος
 

Κλ
άδ

ου
 Τ

Ε 
Τε

χν
ολ

όγ
ω

ν 
Γε

ω
πο

νί
ας

 
Δ

ασ
οπ

ον
ία

ς

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Τρ
ει

ς 
(3

) υ
πά

λλ
ηλ

οι
 Μ

όν
ιμ

οι
 Κ

λά
δο

υ 
Δ

Ε 
Χε

ιρ
ισ

τώ
ν 

Μ
ηχ

αν
ημ

άτ
ω

ν ‘
Έρ

γω
ν

36
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

28
8 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Τμ
ήμ

α 
Π

ερ
ιβ

αλ
λο

ντ
ικ

ού
 Σ

χε
δι

ασ
μο

ύ 
κα

ι Π
ρο

στ
ασ

ία
ς

Π
ρο

ϊσ
τά

με
νο

ς Τ
μή

μα
το

ς:
 

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
Π

Ε 
Η

λε
κτ

ρο
λό

γω
ν 

Μ
ηχ

αν
ικ

ώ
ν

 6
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Γρ
αφ

εί
ο 

Κο
ιμ

ητ
ηρ

ίω
ν

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Χε
ιρ

ισ
τώ

ν 
Μ

ηχ
αν

ημ
άτ

ω
ν 

Έρ
γο

υ

40
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
20

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Τρ
ει

ς 
(3

) υ
πά

λλ
ηλ

οι
 Μ

όν
ιμ

οι
 

Κλ
άδ

ου
 Υ

Ε 
Ερ

γα
τώ

ν
80

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

 έ
κα

στ
ος

80
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 

έκ
ασ

το
ς

90
  ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
ΥΕ

 Ε
ργ

ατ
ώ

ν
40

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

10
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Τμ
ήμ

α 
Κα

θα
ρι

ότ
ητ

ας
 κ

αι
 Α

να
κύ

κλ
ω

ση
ς

Δ
ύο

 (2
) υ

πά
λλ

ηλ
οι

 Μ
όν

ιμ
οι

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Επ
οπ

τώ
ν 

Κα
θα

ρι
ότ

ητ
ας

24
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

19
2 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

40
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Δ
εκ

αέ
ξι

 (1
6)

 υ
πά

λλ
ηλ

οι
 Μ

όν
ιμ

οι
 

Κλ
άδ

ου
 Δ

Ε 
Ο

δη
γώ

ν
10

00
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
50

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
10

00
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Τρ
ιά

ντ
α 

εν
νέ

α 
(3

9)
 υ

πά
λλ

ηλ
οι

 
Μ

όν
ιμ

οι
 Κ

λά
δο

υ 
ΥΕ

 Ε
ργ

ατ
ώ

ν
18

00
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
80

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
20

00
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Εν
νέ

α 
(9

) υ
πά

λλ
ηλ

οι
 ΙΔ

ΑΧ
 

Ει
δι

κό
τη

τα
ς 

ΥΕ
 Ε

ργ
ατ

ώ
ν

10
00

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

50
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

50
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Δ
εκ

ατ
ρε

ίς
 (1

3)
 υ

πά
λλ

ηλ
οι

 ΙΔ
Ο

Χ 
ει

δι
κό

τη
τα

ς 
Δ

Ε 
Ο

δη
γώ

ν
50

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
20

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
Ο

Χ 
ει

δι
κό

τη
τα

ς 
Δ

Ε 
Ο

δη
γο

ύ 
- 

Χε
ιρ

ισ
τή

 Γε
ρα

νο
φ

όρ
ου

40
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
10

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 25129Τεύχος B’ 2514/24.06.2020
Έν

ας
 (1

) υ
πά

λλ
ηλ

ος
 ΙΔ

Ο
Χ 

ει
δι

κό
τη

τα
ς 

Δ
Ε 

Χε
ιρ

ισ
τή

 Σ
αρ

ώ
θρ

ου
40

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

10
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Εί
κο

σι
 δ

ύο
 (2

2)
 υ

πά
λλ

ηλ
οι

 
ΙΔ

Ο
Χ 

ει
δι

κό
τη

τα
ς 

ΥΕ
 Ε

ργ
ατ

ώ
ν

70
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

30
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Τμ
ήμ

α 
Π

ρα
σί

νο
υ

Π
ρο

ϊσ
τά

με
νο

ς Τ
μή

μα
το

ς:
 

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 Ε
ιδ

ικ
ότ

ητ
ας

 
ΤΕ

 Τ
εχ

νο
λό

γω
ν 

Γε
ω

πό
νω

ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Τ
Ε 

Τε
χν

ολ
όγ

ω
ν 

Γε
ω

πό
νω

ν
12

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
96

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Γε
ω

ργ
οτ

εχ
νι

τώ
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Δ
ύο

 (2
) υ

πά
λλ

ηλ
οι

 Μ
όν

ιμ
οι

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Ο
δη

γώ
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

 έ
κα

στ
ος

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 

έκ
ασ

το
ς

Δ
ύο

 (2
) υ

πά
λλ

ηλ
οι

 ΙΔ
ΑΧ

 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
Δ

Ε 
Ο

δη
γώ

ν
12

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 

έκ
ασ

το
ς

Δ
ύο

 (2
) υ

πά
λλ

ηλ
οι

 Μ
όν

ιμ
οι

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Κη
πο

υρ
ώ

ν 
Αν

θο
κό

μω
ν

90
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 

έκ
ασ

το
ς

Τέ
σσ

ερ
ις

 (4
) υ

πά
λλ

ηλ
οι

 Μ
όν

ιμ
οι

Κλ
άδ

ου
 Δ

Ε 
Κη

πο
υρ

ώ
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

 έ
κα

στ
ος

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 

έκ
ασ

το
ς

Τρ
ει

ς 
(3

) υ
πά

λλ
ηλ

οι
 Μ

όν
ιμ

οι
 

Κλ
άδ

ου
 Δ

Ε 
Κη

πο
υρ

ώ
ν

58
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος

48
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 

έκ
ασ

το
ς

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Υ
Ε 

Ερ
γα

τώ
ν 

Κή
πω

ν
58

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
ΥΕ

 Ε
ργ

ατ
ώ

ν 
Κή

πω
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Τρ
ει

ς 
(3

) υ
πά

λλ
ηλ

οι
 ΙΔ

ΑΧ
 

Ει
δι

κό
τη

τα
ς 

ΥΕ
 Ε

ργ
ατ

ώ
ν 

Γε
νι

κώ
ν 

Κα
θη

κό
ντ

ω
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

 έ
κα

στ
ος

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 

έκ
ασ

το
ς



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25130 Τεύχος B’ 2514/24.06.2020
Τέ

σσ
ερ

ις
 (4

) υ
πά

λλ
ηλ

οι
 ΙΔ

ΑΧ
 

Ει
δι

κό
τη

τα
ς 

ΥΕ
 Ε

ργ
ατ

ώ
ν 

Γε
νι

κώ
ν 

Κα
θη

κό
ντ

ω
ν

90
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 

έκ
ασ

το
ς

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
ΥΕ

 Ε
ργ

ατ
ώ

ν 
Γε

νι
κώ

ν 
Κα

-
θη

κό
ντ

ω
ν

10
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Υ
Ε 

Ερ
γα

τώ
ν 

Κα
θα

ρι
ότ

ητ
ας

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Υ
Ε 

Ερ
γα

τώ
ν 

Κα
θα

ρι
ότ

ητ
ας

70
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
48

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
Ο

Χ 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
Δ

Ε 
Χε

ιρ
ισ

τώ
ν 

Γε
ω

ργ
ικ

ού
 

Ελ
κυ

στ
ήρ

α

10
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Δ
ύο

 (2
) υ

πά
λλ

ηλ
οι

 ΙΔ
Ο

Χ 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
ΥΕ

 Ε
ργ

ατ
ώ

ν 
Γε

νι
κώ

ν 
Κα

θη
κό

ντ
ω

ν

10
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

 
έκ

ασ
το

ς

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος

Δ
ιε

ύθ
υν

ση
 Τ

εχ
νι

κώ
ν 

Υπ
ηρ

εσ
ιώ

ν 

Π
ρο

ϊσ
τά

με
νο

ς 
Δ

ιε
ύθ

υν
ση

ς:
 

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Α
γρ

ον
όμ

ω
ν 

Το
πο

γρ
άφ

ω
ν 

Μ
ηχ

αν
ικ

ώ
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Υ
Ε 

Ερ
γα

τώ
ν 

Ο
ικ

οδ
όμ

ω
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Υ
Ε 

Ερ
γα

τώ
ν 

Κα
θα

ρι
ότ

ητ
ας

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Τμ
ήμ

α 
Μ

ελ
ετ

ώ
ν 

Έρ
γω

ν 
Συ

γκ
οι

νω
νι

ακ
ώ

ν,
 Υ

δρ
αυ

λι
κώ

ν 
κα

ι Ε
γγ

ει
οβ

ελ
τι

ω
τι

κώ
ν

Π
ρο

ϊσ
τά

με
νο

ς Τ
μή

μα
το

ς:
 

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Α
ρχ

ιτ
εκ

τό
νω

ν 
Μ

ηχ
αν

ικ
ώ

ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Δ
ύο

 (2
) υ

πά
λλ

ηλ
οι

 Μ
όν

ιμ
οι

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Π
ολ

ιτ
ικ

ώ
ν 

Μ
ηχ

αν
ικ

ώ
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

 έ
κα

στ
ος



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 25131Τεύχος B’ 2514/24.06.2020
Έν

ας
 (1

) υ
πά

λλ
ηλ

ος
 Μ

όν
ιμ

ος
 Κ

λά
δο

υ 
ΤΕ

 Τ
οπ

ογ
ρά

φ
ω

ν 
Μ

ηχ
αν

ικ
ώ

ν
12

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Το
πο

γρ
άφ

ω
ν 

Μ
ηχ

αν
ικ

ώ
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Τμ
ήμ

α 
Μ

ελ
ετ

ώ
ν 

Έρ
γω

ν,
 Κ

τι
ρι

ακ
ώ

ν 
Εν

ερ
γε

ια
κώ

ν 
κα

ι Υ
πα

ίθ
ρι

ω
ν 

Χώ
ρω

ν

Π
ρο

ϊσ
τά

με
νο

ς Τ
μή

μα
το

ς 
Έν

ας
 (1

) υ
πά

λλ
ηλ

ος
 Μ

όν
ιμ

ος
 

Κλ
άδ

ου
 Π

Ε 
Α

ρχ
ιτ

εκ
τό

νω
ν 

Μ
ηχ

αν
ικ

ώ
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Α
ρχ

ιτ
εκ

τό
νω

ν 
Μ

ηχ
αν

ικ
ώ

ν
60

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Δ
ομ

ικ
ώ

ν 
Έρ

γω
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Τ
Ε 

Μ
ηχ

αν
ικ

ώ
ν 

Δ
ομ

ικ
ώ

ν 
Έρ

γω
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Τ
Ε 

Μ
ηχ

αν
ικ

ώ
ν 

Δ
ομ

ικ
ώ

ν 
Έρ

γω
ν

60
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Π
ολ

ιτ
ικ

ώ
ν 

Μ
ηχ

αν
ικ

ώ
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Α
ρχ

ιτ
εκ

τό
νω

ν 
Μ

ηχ
αν

ικ
ώ

ν
60

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Τμ
ήμ

α 
Η

λε
κτ

ρο
μη

χα
νο

λο
γι

κό

Π
ρο

ϊσ
τά

με
νο

ς Τ
μή

μα
το

ς:
 

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 Κ
λά

δο
υ 

Π
Ε 

Μ
ηχ

αν
ολ

όγ
ω

ν 
Μ

ηχ
αν

ικ
ώ

ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Γρ
αφ

εί
ο 

Μ
ελ

ετ
ώ

ν 
κα

ι Έ
ργ

ω
ν

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Τ
Ε 

Η
λε

κτ
ρο

λό
γω

ν 
Μ

ηχ
αν

ικ
ώ

ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

30
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Η
λε

κτ
ρο

λό
γω

ν 
Μ

ηχ
αν

ικ
ώ

ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

30
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25132 Τεύχος B’ 2514/24.06.2020
Έν

ας
 (1

) υ
πά

λλ
ηλ

ος
 Μ

όν
ιμ

ος
 

Κλ
άδ

ου
 Δ

Ε 
Χε

ιρ
ισ

τώ
ν 

Μ
ηχ

. Έ
ργ

ω
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

 έ
κα

στ
ος

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 

έκ
ασ

το
ς

Επ
τά

 (7
) υ

πά
λλ

ηλ
οι

 Μ
όν

ιμ
οι

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Η
λε

κτ
ρο

λό
γω

ν
12

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 

έκ
ασ

το
ς

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Υ
Ε 

Ερ
γα

τώ
ν 

Κα
θα

ρι
ότ

ητ
ας

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Η
λε

κτ
ρο

λό
γω

ν
12

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
96

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 Ε
ιδ

ικ
ότ

ητ
ας

 Δ
Ε 

Τε
χν

ιτ
ώ

ν
12

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
96

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Γρ
αφ

εί
ο 

Δ
ια

χε
ίρ

ισ
ης

 κ
αι

 Σ
υν

τή
ρη

ση
ς 

οχ
ημ

άτ
ω

ν

Δ
ύο

 (2
) υ

πά
λλ

ηλ
οι

 Μ
όν

ιμ
οι

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Μ
ηχ

αν
οτ

εχ
νι

τώ
ν 

Α
υτ

οκ
ιν

ήτ
ω

ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

 έ
κα

στ
ος

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 

έκ
ασ

το
ς

Τμ
ήμ

α 
Συ

ντ
ηρ

ήσ
εω

ν 
Υπ

οδ
ομ

ώ
ν

Π
ρο

ϊσ
τά

με
νο

ς Τ
μή

μα
το

ς:
 

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Π
ολ

ιτ
ικ

ώ
ν 

Μ
ηχ

αν
ικ

ώ
ν

10
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

80
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
16

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

20
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Δ
ομ

ικ
ώ

ν 
Έρ

γω
ν

10
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

80
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
16

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

20
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
Δ

Ε 
Δ

ομ
ικ

ώ
ν 

Έρ
γω

ν
10

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
80

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

16
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
20

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Δ
ύο

 (2
) υ

πά
λλ

ηλ
οι

 Μ
όν

ιμ
οι

 
Κλ

άδ
ου

 Υ
Ε 

Ερ
γα

τώ
ν 

Ο
ικ

οδ
ομ

ώ
ν

10
0 

ώ
ρε

ς
το

 ε
ξά

μη
νο

 έ
κα

στ
ος

80
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 

έκ
ασ

το
ς

16
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 

έκ
ασ

το
ς

20
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος

Τρ
ει

ς 
(3

) υ
πά

λλ
ηλ

οι
 Μ

όν
ιμ

οι
 

Κλ
άδ

ου
 Δ

Ε 
Ο

δη
γώ

ν
10

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος

80
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 

έκ
ασ

το
ς

16
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 

έκ
ασ

το
ς

20
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Τε
χν

ιτ
ώ

ν 
(Υ

δρ
αυ

λι
κώ

ν)
10

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
80

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

16
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
20

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 25133Τεύχος B’ 2514/24.06.2020

Έξ
ι (

6)
 υ

πά
λλ

ηλ
οι

 Μ
όν

ιμ
οι

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Τε
χν

ιτ
ώ

ν
10

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος

80
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 

έκ
ασ

το
ς

16
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 

έκ
ασ

το
ς

20
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Μ
ηχ

αν
οδ

ηγ
ώ

ν 
Χε

ιρ
ισ

τώ
ν

10
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

80
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
16

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

20
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Χε
ιρ

ισ
τώ

ν 
Μ

ηχ
/τ

ω
ν 

Έρ
γω

ν 
(J

CB
)

10
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

80
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
16

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

20
 ώ

ρε
ς

 τ
ο 

εξ
άμ

ην
ο

Δ
ύο

 (2
) υ

πά
λλ

ηλ
οι

 ΙΔ
Ο

Χ 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
Δ

Ε 
Χε

ιρ
ισ

τώ
ν 

Μ
ηχ

/τ
ω

ν 
Έρ

γω
ν

10
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

 έ
κα

στ
ος

80
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 

έκ
ασ

το
ς

16
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 

έκ
ασ

το
ς

20
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος

Δ
ιε

ύθ
υν

ση
 Κ

οι
νω

νι
κή

ς 
Π

ρο
στ

ασ
ία

ς,
 Α

θλ
ητ

ισ
μο

ύ,
 Π

αι
δε

ία
ς 

κα
ι Π

ολ
ιτ

ισ
μο

ύ 

Αν
. Π

ρο
ϊσ

τά
με

νο
ς 

Δ
ιε

ύθ
υν

ση
ς:

 Έ
να

ς 
(1

) υ
πά

λλ
ηλ

ος
 Μ

όν
ιμ

ος
 Κ

λά
δο

υ 
Π

Ε 
Κο

ιν
ω

νι
κή

ς 
Κα

τε
ύθ

υν
ση

ς

70
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Τμ
ήμ

α 
Κο

ιν
ω

νι
κή

ς 
Π

ρό
νο

ια
ς 

κα
ι Κ

οι
νω

νι
κή

ς 
Π

ολ
ιτ

ικ
ής

Π
ρο

ϊσ
τά

με
νο

ς Τ
μή

μα
το

ς:
 

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

60
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Τ
Ε 

Κο
ιν

ω
νι

κή
ς 

Ερ
γα

σί
ας

60
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

( 1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
Δ

Ε 
Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ού
60

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Γρ
αφ

εί
ο 

Δ
ημ

όσ
ια

ς 
Υγ

εί
ας

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Βο
ηθ

ώ
ν 

Ν
οσ

οκ
όμ

ω
ν

30
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Γρ
αφ

εί
ο 

Π
αι

δε
ία

ς 
κα

ι Δ
ια

 Β
ίο

υ 
Μ

άθ
ησ

ης

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 Κ
λά

δο
υ 

Π
Ε 

Εκ
πα

ιδ
ευ

τι
κώ

ν/
Θ

εο
λό

γω
ν

10
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
Δ

Ε 
Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ού
 

Λ
ογ

ισ
τι

κο
ύ

20
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

20
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25134 Τεύχος B’ 2514/24.06.2020
Τμ

ήμ
α 

Α
θλ

ητ
ισ

μο
ύ 

κα
ι Ν

έα
ς 

Γε
νι

άς

Π
ρο

ϊσ
τά

με
νο

ς Τ
μή

μα
το

ς:
Έν

ας
 (1

) υ
πά

λλ
ηλ

ος
 Μ

όν
ιμ

ος
 

Κλ
άδ

ου
 Π

Ε 
Φ

υσ
ικ

ής
 Α

γω
γή

ς

60
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
50

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Φ
υσ

ικ
ής

 Α
γω

γή
ς

60
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
50

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Μ
ηχ

αν
ολ

όγ
ω

ν 
Μ

ηχ
αν

ικ
ώ

ν

60
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
50

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Δ
ύο

 (2
) υ

πά
λλ

ηλ
οι

 Μ
όν

ιμ
οι

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Αν
θο

κό
μω

ν 
Κη

πο
υρ

ώ
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

 έ
κα

στ
ος

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 

έκ
ασ

το
ς

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
Π

Ε 
Γυ

μν
ασ

τώ
ν

60
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
50

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Κέ
ντ

ρα
 Κ

οι
νό

τη
τα

ς 
Δ

ήμ
ου

 Ξ
άν

θη
ς

Δ
ύο

 (2
) υ

πά
λλ

ηλ
οι

 ΙΔ
Ο

Χ 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
Δ

Ε 
Βο

ηθ
ώ

ν 
Ν

οσ
οκ

όμ
ω

ν
30

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

 έ
κα

στ
ος

Τρ
ει

ς 
(3

) υ
πά

λλ
ηλ

οι
 ΙΔ

Ο
Χ 

Ει
δι

κό
τη

τα
ς 

Π
Ε 

Κο
ιν

ω
νι

κώ
ν 

Λ
ει

το
υρ

γώ
ν

30
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος

Δ
ύο

 (2
) υ

πά
λλ

ηλ
οι

 ΙΔ
Ο

Χ 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
Π

Ε 
Ψ

υχ
ολ

όγ
ω

ν
30

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

 έ
κα

στ
ος

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
Ο

Χ 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
ΥΕ

 Γε
ν.

 Κ
αθ

ηκ
όν

τω
ν

30
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Δ
ιε

ύθ
υν

ση
 Κ

ΕΠ

Π
ρο

ϊσ
τά

με
νο

ς 
Δ

ιε
ύθ

υν
ση

ς 
Έν

ας
 (1

) υ
πά

λλ
ηλ

ος
 Μ

όν
ιμ

ος
 

Κλ
άδ

ου
 Π

Ε 
Κο

ιν
ω

νι
κή

ς 
Κα

τε
ύθ

υν
ση

ς

 5
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Αν
. Π

ρο
ϊσ

τά
με

νο
ς Τ

μ.
 Ε

σω
τε

ρι
κή

ς 
Αν

τα
πό

κρ
ισ

ης
 

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Δ
ιε

κπ
ερ

αί
ω

ση
ς 

Υπ
οθ

έσ
εω

ν 
Π

ολ
ιτ

ώ
ν

50
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 25135Τεύχος B’ 2514/24.06.2020
Αν

. Π
ρο

ϊσ
τά

με
νο

ς Τ
μ.

 Ε
ξυ

πη
ρέ

τη
ση

ς 
Π

ολ
ιτ

ώ
ν 

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
ιε

κπ
ερ

αί
ω

ση
ς 

Υπ
οθ

έσ
εω

ν 
Π

ολ
ιτ

ώ
ν

 5
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Π
έν

τε
 (5

) υ
πά

λλ
ηλ

οι
 Μ

όν
ιμ

οι
 

Κλ
άδ

ου
 Π

Ε 
Δ

ιε
κπ

ερ
αί

ω
ση

ς 
- 

Υπ
οθ

έσ
εω

ν 
Π

ολ
ιτ

ώ
ν

60
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος

Τρ
ει

ς 
(3

) υ
πά

λλ
ηλ

οι
 Μ

όν
ιμ

οι
 

Κλ
άδ

ου
 Τ

Ε 
Δ

ιε
κπ

ερ
αί

ω
ση

ς 
Υπ

οθ
έσ

εω
ν 

Π
ολ

ιτ
ώ

ν

60
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος

Τρ
ει

ς 
(3

) υ
πά

λλ
ηλ

οι
 Μ

όν
ιμ

οι
 

Κλ
άδ

ου
 Δ

Ε 
Δ

ιε
κπ

ερ
αί

ω
ση

ς 
Υπ

οθ
έσ

εω
ν 

Π
ολ

ιτ
ώ

ν

60
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

60
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Δ
ιε

ύθ
υν

ση
 Δ

όμ
ησ

ης

Π
ρο

ϊσ
τά

με
νο

ς 
Δ

ιε
ύθ

υν
ση

ς:
 

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Π
ολ

ιτ
ικ

ώ
ν 

Μ
ηχ

αν
ικ

ώ
ν

 1
20

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 Ε
ιδ

ικ
ότ

ητ
ας

 
Δ

Ε 
Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ού
12

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Τμ
ήμ

α 
Έκ

δο
ση

ς 
Α

δε
ιώ

ν

Π
ρο

ϊσ
τά

με
νο

ς Τ
μή

μα
το

ς:
 

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Τ
Ε 

Το
πο

γρ
άφ

ω
ν 

Μ
ηχ

αν
ικ

ώ
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Δ
ύο

 (2
) υ

πά
λλ

ηλ
οι

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Π
ολ

ιτ
ικ

ώ
ν 

Μ
ηχ

αν
ικ

ώ
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Η
λε

κτ
ρο

λό
γω

ν 
Μ

ηχ
αν

ικ
ώ

ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25136 Τεύχος B’ 2514/24.06.2020
Έν

ας
 (1

) υ
πά

λλ
ηλ

ος
 Μ

όν
ιμ

ος
 

Κλ
άδ

ου
 Π

Ε 
Α

γρ
ον

όμ
ω

ν 
Το

πο
γρ

άφ
ω

ν 
Μ

ηχ
αν

ικ
ώ

ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Τ
Ε 

Π
ολ

ιτ
ικ

ώ
ν 

Μ
ηχ

αν
ικ

ώ
ν 

Δ
ομ

ικ
ώ

ν 
Έρ

γω
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Τμ
ήμ

α 
Ελ

έγ
χο

υ 
Κα

τα
σκ

ευ
ώ

ν

Π
ρο

ϊσ
τά

με
νο

ς Τ
μή

μα
το

ς:
 

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Π
ολ

ιτ
ικ

ώ
ν 

Μ
ηχ

αν
ικ

ώ
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Τ
Ε 

Τε
χν

ολ
όγ

ω
ν 

Π
ολ

ιτ
ικ

ώ
ν 

Μ
ηχ

αν
ικ

ώ
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Τμ
ήμ

α 
Π

ολ
εο

δο
μι

κώ
ν 

κα
ι Χ

ω
ρο

τα
ξι

κώ
ν 

Εφ
αρ

μο
γώ

ν 

Π
ρο

ϊσ
τά

με
νο

ς Τ
μή

μα
το

ς 
Έν

ας
 (1

) υ
πά

λλ
ηλ

ος
 Μ

όν
ιμ

ος
 

Κλ
άδ

ου
 Π

Ε 
Π

ολ
ιτ

ικ
ώ

ν 
Μ

ηχ
αν

ικ
ώ

ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Π
Ε 

Το
πο

γρ
άφ

ω
ν 

Μ
ηχ

αν
ικ

ώ
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Τ
Ε 

Τε
χν

ολ
όγ

ω
ν 

Το
πο

γρ
άφ

ω
ν 

Μ
ηχ

αν
ικ

ώ
ν

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Α
πο

κε
ντ

ρω
μέ

νε
ς 

υπ
ηρ

εσ
ίε

ς 
με

 έ
δρ

α 
τη

ν 
Στ

αυ
ρο

ύπ
ολ

η

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Ο
Δ

Η
ΓΩ

Ν
12

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
96

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 ΙΔ
ΑΧ

 
Ει

δι
κό

τη
τα

ς 
ΥΕ

 Κ
αθ

αρ
ισ

τρ
ιώ

ν 
Εσ

ω
τε

ρι
κώ

ν 
Χώ

ρω
ν 

(Δ
νσ

η 
Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ώ
ν 

Υπ
ηρ

εσ
ιώ

ν)

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Δ
ύο

 (2
) υ

πά
λλ

ηλ
οι

 Μ
όν

ιμ
οι

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

 
(Δ

νσ
η 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ώ

ν 
Υπ

ηρ
εσ

ιώ
ν)

30
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

 (Δ
νσ

η
12

0 
ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
40

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

16
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
50

 ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 25137Τεύχος B’ 2514/24.06.2020
Δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ώ
ν 

Υπ
ηρ

εσ
ιώ

ν 
- Γ

ρα
φ

εί
ο 

Λ
ηξ

ια
ρχ

εί
ου

 κ
αι

 Π
ολ

ιτ
ικ

ώ
ν 

Γά
μω

ν)

Δ
ύο

 (2
) υ

πά
λλ

ηλ
οι

 Μ
όν

ιμ
οι

 
Κλ

άδ
ου

 Δ
Ε 

Δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ού

 
(Δ

/ν
ση

 Ο
ικ

ον
ομ

ικ
ώ

ν 
Υπ

ηρ
εσ

ιώ
ν)

30
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 έ

κα
στ

ος

Έν
ας

 (1
) υ

πά
λλ

ηλ
ος

 Μ
όν

ιμ
ος

 
Κλ

άδ
ου

 Υ
Ε 

Ερ
γα

τώ
ν 

Κα
θα

ρι
ότ

ητ
ας

 
(Δ

/ν
ση

 Π
ερ

ιβ
άλ

λο
ντ

ος
 κ

αι
 Π

οι
ότ

ητ
ας

 
Ζω

ής
, Γ

ρα
φ

εί
ο 

Κα
θα

ρι
ότ

ητ
ας

 κ
αι

 
Αν

ακ
ύκ

λω
ση

ς)

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο

Τρ
εί

ς 
(3

) υ
πά

λλ
ηλ

οι
 ΙΔ

ΑΧ
 Ε

ιδ
ικ

ότ
ητ

ας
 

ΥΕ
 Ε

ργ
ατ

ώ
ν 

(α
νή

κο
υν

 σ
τη

 Δ
/ν

ση
 

Τε
χν

ικ
ώ

ν 
Υπ

ηρ
εσ

ιώ
ν)

12
0 

ώ
ρε

ς 
το

 ε
ξά

μη
νο

 έ
κα

στ
ος

96
 ώ

ρε
ς 

το
 ε

ξά
μη

νο
 

έκ
ασ

το
ς



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25138 Τεύχος B’ 2514/24.06.2020

Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών καθορίζεται μέσα στα όρια των πιστώσεων του προϋπολογισμού του 
Δήμου Ξάνθης, του οικονομικού έτους 2020 και η δαπάνη που θα προκληθεί θα βαρύνει τους παρακάτω κωδικούς:

Κ.Α. προϋπολογισμού Υπηρεσία και κατηγορία υπαλλήλων Προϋπολογισμός 
κόστος

02.10.6012 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας – Διοικητικές και Οικονομικές 
Υπηρεσίες (Μόνιμοι) 29.868,66

02.10.6022 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας -Διοικητικές και Οικονομικές 
Υπηρεσίες (ΙΔΑΧ) 7.666,20

02.15.6012 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας- Υπηρεσίες Πολιτισμού, Αθλη-
τισμού, Κοινωνικής Πρόνοιας (Μόνιμοι) 6.342,18

02.15.6022 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας - Υπηρεσίες Πολιτισμού, Αθλη-
τισμού, Κοινωνικής Πρόνοιας (ΙΔΑΧ) 932,10

02.60.6473.01 Ανθρώπινοι πόροι και Κοινωνική Συνοχή ΕΚΤ (Κέντρα Κοινότητας) 998,40

02.20.6012 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας Υπηρεσίες Καθαριότητας και 
Ηλεκτροφωτισμού (Μόνιμοι) 26.041,67

02.20.6022 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας -Υπηρεσίες Καθαριότητας και 
Ηλεκτροφωτισμού (ΙΔΑΧ) 7.976,59

02.20.6042 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας - Υπηρεσίες Καθαριότητας και 
Ηλεκτροφωτισμού (ΙΔΟΧ) 5.841,60

02.30.6012 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας - Υπηρεσία Τεχνικών Έργων 
(Μόνιμοι) 40.717,96

02.30.6022 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας- Υπηρεσία Τεχνικών Έργων 
(ΙΔΑΧ) 4.566,64

02.30.6042 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας- Υπηρεσία Τεχνικών Έργων 
(ΙΔΟΧ) 1.599,68

02.35.6012 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας – Υπηρεσίες Πρασίνου (Μό-
νιμοι) 20.879.12

02.35.6022 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας - Υπηρεσίες Πρασίνου (ΙΔΑΧ) 11.350,18

02.35.6042 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας - Υπηρεσίες Πρασίνου (ΙΔΟΧ) 2.060,76

02.40.6012 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας – Υπηρεσία Δόμησης (Μόνιμοι) 7.920,00

02.40.6022 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας – Υπηρεσία Δόμησης (ΙΔΑΧ) 470,40

02.45.6012 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας – Υπηρεσίες Νεκροταφείων 
(Μόνιμοι) 2.757,70

02.45.6022 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας Υπηρεσίες Νεκροταφείων 
(ΙΔΑΧ) 208,50

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει στις 01.07.2020 και λήγει στις 31.12.2020.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ξάνθη, 3 Ιουνίου 2020

Ο Αντιδήμαρχος

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ι. ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25140 Τεύχος B’ 2514/24.06.2020

*02025142406200020*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2020-06-24T17:36:27+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




